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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83008801G

2. Data e Regjistrimit 08/06/2018
3. Emri i Subjektit FIN GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Riza Kurshumi, 
Autostrada Durres-Tirane, Km.1, Zona kadastrale 8515, Nr. 
Pasurise 4/1044 
39.755.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim porosish për blerjen dhe shitjen e sendeve për 

llogari të porositësit dhe në emër të Komisionerit. Krijimi i 
fondeve monetare, huadhënie, huapërdorje, kreditim, 
ndermjetesim financiar, komision financiar, krijim garancish 
financiare, mbledhje detyrimesh, analize financiare, 
administrim, audit, parashikim, studim fizibiliteti, strategji 
financiare. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave dhe kembimin valutor si dhe sherbime 
te tjera financiare dhe jo flnanciare te lidhura me sherbimet e 
mesiperme apo ne funksion te tyre. Shoqeria mund te 
zoteroje pjesemarrje ne kapitalin e shoqerive te tjera tregtare 
sipas ligjit. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te 
marre te gjitha autorizimet, licensat e lejet e nevojshme 
prane autoriteteve kompetente, dhe do te mbeshtetet ne 
rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. Sherbime 
keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave dhe 
kembimin valuator. Shitje, blerje, qira, etj, te pasurise se 
paluajtshme. 
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Vasil Luadhi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2018                Deri: 04/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilLuadhi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
19.755.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIN GROUP
E-Mail: admin@next-tv.al  
Telefon: 0672084855  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-813061-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032669-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 2258 Rep. Nr. 1583/5 
Kol. date 21.11.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admin@next-tv.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089974-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C90E1B-4F27-4F3B-935D-70DB1264E8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4186BC-7D79-4955-8C8C-520116E9A4DB
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Lagjja 14, Rruga Riza Kurshumi, Autostrada Durres-Tirane, Km.1, Zona kadastrale 
8515, Nr. Pasurise 4/1044;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Rruga Xixa, Zona Kadastrale 2291, Godine njekateshe me nr. Pasurie 370/43;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139720-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 19.03.2019ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit nga kontributi ne natyre i ortakut. 2- Miratimi i emerimit 
te shoqerise  "Dorado"  sh.p.k si Ekspert i vleresimit te pasurive dhe Donika Benja  si 
Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:20.03.2019, ku 
eshte vendosur: Miratimi i Raportit  te ekspert te vleresimit te pasurive dhe te Ekspertit 
Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit per vleresimin e pasurive "Dorado" sh.p.k, 
date:19.03.2019. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Donika Benja 
date:19.03.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "39.755.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000.000,00"          u be            "39.755.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Luadhi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("19.755.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283723-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
2018 FIN GROUP  pozicioni Financiar.xlsx
Fin Group Bilanci 2018.PDF
2018 FIN GROUP PASH sipas natyres.xlsx
Fin Group Vendimi Asamblese.pdf

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380760-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FD93B5-955F-4A9E-B7C6-89F66337CD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661259C6-815C-4B4F-A1E8-B00E0AB8ACF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF3D570-F1D0-4CC2-823F-13CCD54B4E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A32BF27-3E37-4100-A198-57A74AA00B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1038FD84-3D4C-4991-913F-655551479F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8846A483-68F4-40B3-B9BA-3BD3A1E6A54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65721C62-F0C7-409F-B5F0-C83A82BA4EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B80B4B-6E43-42C9-9DD8-F94B2584B63D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Daimler Chrysler, ngjyra e verdhë, me targë AA 283 AT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504852-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.758 Rep, datë 
06.05.2020 e lidhur midis Vasil Luadhi (barredhenesi) dhe shoqerise “Raiffeisen Bank” 
sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per shlyerjen e detyrimeve  te akorduar nga  "Raiffeisen Bank” 
sh.a, mbi objektin e meposhtem: Barredhenesi Vasil Luadhi  vendos barre mbi 100 % te 
kuotave qe zoteron ne shoqerine “FIN GROUP” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551106-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Fin Group Vendimi Asamblese.pdf
Fin Group Bilanc.pdf
2019 FIN GROUP  pozicioni Financiar.xlsx
2019 FIN GROUP PASH sipas natyres.xlsx

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737694-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet tip Daimler Chrysler, ngjyra e verdhë, me targë AA 283 AT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755701-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856F0886-F262-4CF6-A61F-3BBEF40951EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7FB169-B4A2-4BF4-8687-939DB89621D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB99A3A-5AD2-4E9D-8CEE-127B22FCBDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2EAA32-C66C-4CAF-9397-1344C468CADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790E1C6C-1A98-4E0B-8A69-8C73AAD5DA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC43A47-E6A2-4551-92FA-2D947D0DABD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF288AB-BCD2-4ACB-B193-27F0E2B41E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05711214-D0E0-423B-910B-C6044A6FE652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFD21EC-A53F-4211-B449-C4CFC7AB72CE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Fin Group Vendimi Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
FIN GROUP BILANC 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958308-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Fin Group Bilanc 2021.pdf
Fin Group Vendimi Asamblese.pdf

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0109358B-A62F-4AAC-BC57-3B44FD2BFD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA65033-0697-4364-A7D4-459AAAAD3F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785542FA-D073-447D-92F8-7408E1569BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5597D9-ECA7-4505-B7AA-D47A85597CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5432BDFC-5E59-4145-90A9-38E3C7C54BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466AF632-3183-43C9-8D8D-A0A0EFE8D1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDE31B3-FC52-4CB6-84FA-6B4191A6C939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C72A0A-698A-427B-8C14-52AF47351176

